PRESS RELEASE

定期預金金利の改定について（お知らせ）

2025年 3月 27日

お客様各位

当組合（理事長 丸藤 保彦）は、最近の金融経済情勢に鑑み、定期預金金利の引上げを

実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定期預金金利の改定（スーパー定期預金・大口定期預金等）

期間 変更前 変更後 変更幅

1カ月 0.125％ 0.125％ ―

3カ月 0.125％ 0.125％ ―

6カ月 0.125％ 0.125％ ―

1年 0.125％ 0.125％ ―

2年 0.125％ 0.125％ ―

3年 0.150％ 0.350％ 0.200％

4年 0.150％ 0.350％ 0.200％

5年 0.200％ 0.400％ 0.200％

２． 実施日

2025年 4月 1日（火）

詳しくは各支店窓口もしくは下記までお問合せ下さい。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

豊橋商工信用組合 経営企画部：月井・村越

TEL：0532-53-2828 FAX：0532-52-9433